
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 61 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 9. 9. 2021 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

61RM/2021/1 program 61. zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

61RM/2021/3 uzavření licenční smlouvy č. VP_2021_121137 s OSA z.s. se sídlem Čs. armády 786/20,
Praha 6 na částku 4 896,- Kč bez DPH. za koncert Petry Janů se skupinou Amsterdam. (Bod
č. 4 zápisu.)

61RM/2021/5 Dodatek č. 1 o smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení se společností ASEKOL
a.s., se sídlem Československého exilu 2062/8, Praha 4, s účinností od 01. 09. 2021. (Bod
č. 6 zápisu.)

61RM/2021/6a přidělení dotace Oblastní charitě Pardubice, se sídlem v Ráji 732, Pardubice ve výši 3 000,-
 Kč. (Bod č. 7-1 zápisu.)

61RM/2021/6b uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  s  Oblastní  charitou  Pardubice,  se  sídlem v  Ráji  732,
Pardubice, na částku 3 000,- Kč. (Bod č. 7-2 zápisu.)

61RM/2021/7a navýšení dotace Svazu chovatelů z.s. Doudleby nad Orlicí o částku 1 200,- Kč. (Bd č. 8-1
zápisu.)

61RM/2021/7b uzavření Dodatku č. 1/2021 k veřejnoprávní smlouvě se Svazem chovatelů z.s. Doudleby nad
Orlicí, na částku 1 200,- Kč. (Bod č. 8-2 zápisu.)

61RM/2021/9 prominutí nájemného za sál Lena pro Spolek klubu seniorů Doudleby nad Orlicí, z.s., který
zde bude pořádat dne 14. 09. 2021 valnou hromadu. (Bod č.10 zápisu.)

61RM/2021/12 zřízení sjezdu na pozemek parc č. 341/23 v k.ú. Doudleby nad Orlicí,  za podmínky, že
veškeré  náklady  uhradí  žadatel,  že  budou  dodrženy  všechny  platné  normy  pro  sjezd
na místní  komunikaci  a  při  splnění  předpokladu,  že  se  k  dokumentaci  vyjádří  správci
jednotlivých sítí a též příslušný pracovník MěÚ Kostelec nad Orlicí. (Bod č. 16 zápisu.)

61RM/2021/13 uzavření dohody o zaplacení dluhu na nájemném a službách ***. (Bod č. 17 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá

61RM/2021/2 starostovi  městyse objednat  u  znalce odhad pozemků č.  parc.  827/35 a  827/43 v  k.ú.
Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 3 zápisu.)

61RM/2021/4 starostovi městyse oslovit ještě další agentury pro lepší posouzení nabídek na přípravu a
podání žádosti o dotaci projektu "eGovernment Doudleby nad Orlicí". (Bod č. 5 zápisu.)

61RM/2021/10 starostovi městyse zveřejnit záměr pronájmu části prostor v čp. 68 na parcele st. č. 141/1 v
k.ú. Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 11-2 zápisu.)

61RM/2021/11 starostovi městyse objednat firmu pana Haupta, zajistit úpravu chodníku a odeslat odpověď
***. (Bod č 12-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí zamítá

61RM/2021/8 žádost o poskytnutí daru spolku NAŠE ODPADKY, z.s., Uherčice. (Bod č. 9 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


